万健康推委办发〔2022〕4号

健康中国万盛行动推进委员会办公室

关于开展健康中国万盛行动全民健康知识
有奖竞答活动的通知

各镇人民政府，各街道办事处，党工委各部委，管委会各部门，各人民团体，经开区开发投资集团有限公司及有关国有企业，驻经开区有关单位：
    按照贯彻落实《健康中国重庆行动监测评估实施方案和健康中国重庆行动监测评估指标体系（试行）的通知》（渝健推委办〔2021〕8号）《健康中国万盛行动实施方案的通知》（万盛经开发〔2020〕22号）等文件精神，普及健康知识和技能，确保健康中国万盛行动取得实效，结合我区实际，拟在全区开展全民健康知识有奖竞答活动，现将相关事宜通知如下：
1、 活动主题

健康知识伴我行  健康行动我先行

二、活动时间

上半年：2022年4月18日—22日；

下半年：2022年11月7日—11日；
三、参与对象

全区所有居民，干部职工。

四、活动形式

“幸福万盛”APP网上答题 。

五、举办单位

主办单位：健康中国万盛行动推进委员会办公室

承办单位：万盛经开区卫生健康局、万盛经开区融媒体中心

六、奖项及奖品设置
（一）一等奖：50名，奖品：价值50元等价物品；
（二）二等奖：150名，奖品：价值20元等价物品；
（三）三等奖：300名，奖品：多功能精美环保袋1个；

（四）纪念奖：400名，奖品：无纺布实用袋1个。
七、竞答步骤

手机下载“幸福万盛”APP→手机号注册“幸福万盛”会员→进入“幸福万盛”首页答题（答题形式为单项选择题或判断题）。

八、相关事宜说明
    （一）各镇街、单位、部门积极组织辖区群众、职工踊跃参与答题，学习掌握健康知识，提高健康素养，践行健康生活方式，切实履行好每个人都是自己健康第一责任人。

（二）本次活动根据参与者线上答题正确量及答题时间由系统进行自动抽奖。活动参与者每天可进行无限次答题，但每天参与抽奖次数不得超过5次。
（三）奖品领取地点：区卫生健康局（万盛经开区勤俭路36号），奖品领取时间：上半年为2022年5月23日—5月27日,下半年为2022年12月19日—12月23日。逾期未领取者，视为自动放弃奖品。

联系人：卫生健康局广丹，联系电话：48280725。

健康中国万盛行动推进委员会办公室
 重庆市万盛经开区卫生健康局（代章）
         2022年4月11日

（此件公开发布）
重庆市万盛经开区卫生健康局办公室              2022年4月11日印发
— 2 —
— 1 —